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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | OIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 1.22024. |Ulazni ragun-28 [maT | 96946541215 |ZAGREB | 3213 |STRUENO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 5,00
[ 1.22024.  [pl. po ponudi 325-2024 toner za printer - pedagog | \ \ | 1201 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 457,48 |
| 6.22024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:446 - God.:2023 |ALFA poduzece za izdavatko-graficku djelatnost | 07189160632 | Zagreb | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 88,81 |
| 6.2.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok.:438 - God.:2023 |ALFA poduzece za izdavagko-graficku djelatnost | 07189160632 | Zagreb | 4241 |KNJIGE U KNJIZNICAMA | 106,89 |
| 6.22024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:437 - God.:2023 |ALFA poduzece za izdavatko-graficku djelatnost | 07189160632 | Zagreb | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 47,79
| 7.22024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:436 - God.:2023 |ALFA poduzece za izdavatko-graficku djelatnost | 07189160632 | Zagreb | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 119,92 |
| 7.2.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok.:435 - God.:2023 |ALFA poduzece za izdavagko-graficku djelatnost | 07189160632 | Zagreb | 4241 |KNJIGE U KNJIZNICAMA | 82,28 |
| 7.22024. |Temeljnica-1 - Br.Dok 433 - God.:2023 |ALFA poduzece za izdavatko-graficku djelatnost | 07189160632 | Zagreb | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 153,72
| 7.2.2024. [kotizavija Ivana Juri¢, Dora Pirtosek engleski jezik | \ \ | 1291 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 30,00 |
| 9.2.2024. [ISPLATA PLACE 1/2024 RIZNICA | | | | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 47.227,41]
| 9.22024. [ISPLATA PLACE 1/2024 RIZNICA | \ \ | 3141 [POREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 6.316,30 |
| 9.22024. [ISPLATA PLACE 1/2024 RIZNICA | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 9.877,40 |
| 9.22024. [ISPLATA PLACE 1/2024 RIZNICA | | | | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 3.338,00 |
| 9.22024. [ISPLATA PLACE 1/2024 RIZNICA | \ \ | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJ| 11.015,24 |
| 9.22024. [ISPLATA PLACE 1/2024 RIZNICA | \ \ | 3122 | OBVEZE ZABOLOVANJE NA TERET ZDRAVSTVENIH ZAVODA | 98,27 |
| 9.22024. [ISPLATA PLACE 1/2024 RIZNICA | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 1.527,53 |
| 9.2.2024. [ISPLATA PLACE 1/2024 RIZNICA |ZAGREBACKI ELEKTRICENI TRAMVAJ | 82031999604 [ZAGREB | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 230,94 |
| 9.22024. [ISPLATA ZAMJENA 1/2024 MZO | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 462,29 |
| 9.22024. [ISPLATA ZAMJENA 1/2024 MZO | | | | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 113,46 |
| 9.22024. [ISPLATA ZAMJENA 1/2024 MZO | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 37,82 |
| 9.22024. [ISPLATA ZAMJENA 1/2024 MZO | \ \ | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJ] 124,80 |
| 9.22024. [ISPLATA ZAMJENA 1/2024 MZO | | | | 3141 |POREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 142,80 |
| 9.22024. [ISPLATA NAKNADE ZA INVALIDE 1/2024 | \ \ | 3205 |PRISTOJBE | NAKNADE | 336,00 |
| 9.22024. |Temeljnica-1- Br.Dok.:432 - God.:2023 |ALFA poduzece za izdavatko-graficku djelatnost | 07189160632 | Zagreb | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 153,72
| 922024, |Temeljnica-1 - Br.Dok.:431 - God.:2023 |ALFA poduzece za izdavatko-graficku dielatnost | 07189160632 | Zagreb | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 590,65 |
| 9.22024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:428 - God.:2023 |ALFA poduzece za izdavatko-graficku djelatnost | 07189160632 | Zagreb | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 386,16 |
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PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 9.2.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok.:427 - God.:2023 |ALFA poduzece za izdavagko-graficku djelatnost | 07189160632 | Zagreb . | 4241 |KNJIGE U KNJIZNICAMA | 320,65 |
| 9.22024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:418 - God.:2023 |[KRECANSKA SADASNJOST | 79817762581 |ZAGREB | 4241 |KNJIGE U KNJIZNICAMA | 47,09
| 9.22024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:767 - God.:2023 |ZAGREBACKI HOLDING - CISTOCA | 85584865987 |ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 68,81
| 9.2.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok.:756 - God.:2023 [vINDIJA | 44138062462 | VARAZDIN . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 73,80
| 9.22024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:757 - God.:2023 [viNDIIA | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 516,84 |
| 9.22024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:758 - God.:2023 [viNDIIA | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 435,61 |
| 9.2.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok.:759 - God.:2023 [vINDIJA | 44138062462 | VARAZDIN . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 225,30 |
| 9.22024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:760 - God.:2023 [viNDIIA | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 366,60 |
| 9.22024. |Temeljnica-1- Br.Dok.:761 - God.:2023 [HEP OPSKRBA d.0.0. | 63073332379 |ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 713,39
| 9.2.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok.:762 - God.:2023 [FINA | 85821130368 |Zagreb . | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 1,66 |
| 9.22024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:763 - God.:2023 | DIMNJACARSKA OBRTNICKA ZADRUGA | 01254445043 |ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 334,53 |
| 9.22024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:764 - God.:2023 [PASTOR SERVISI d.0.0. | 60654120780 [10437 Rakiie- Bestovie | 3232 | USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 52,63 |
| 9.2.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok.:765 - God.:2023 [FINA | 85821130368 |Zagreb . | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 16,18 |
| 9.22024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:766 - God.:2023 [HP-HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 | 10000 ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 42,95 |
| 9.22024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:429 - God.:2023 |ALFA poduzece za izdavatko-graficku dielatnost | 07189160632 | Zagreb | 3722 | NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 331,60 |
| 9.2.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok.:426 - God.:2023 |ALFA poduzece za izdavagko-graficku djelatnost | 07189160632 | Zagreb . | 3722 | NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 274,37 |
| 9.22024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:425 - God.:2023 |ALFA poduzece za izdavatko-graficku djelatnost | 07189160632 | Zagreb | 3722 | NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 265,22 |
| 9.22024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:424 - God.:2023 |ALFA poduzece za izdavatko-graficku dielatnost | 07189160632 | Zagreb | 3722 | NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 265,22 |
| 9.2.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok.:410 - God.:2023 [PROFILKLETT d.0.0. | 05803232021 [ZAGREB . | 3722 | NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 468,47 |
| 9.22024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:391 - God.:2023 [PROFILKLETT d.o.0. | 95803232921 |ZAGREB _ | 3722 | NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 31,86 |
| 9.22024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:525 - God.:2023 [ SKOLSKA KNJIGA | 38967655335 | ZAGREB | 3722 | NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 102,48 |
| 9.2.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok.:525 - God.:2023 | $KOLSKA KNJIGA | 38967655335 |ZAGREB . | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 160,13
| 102.2024. |Ulazni ragun-73 |zagrebagka banka | 92963223473 |Zagreb | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 101,00 |
| 14.2.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:395 - God.:2023 [PROFILKLETT d.o.0. | 95803232921 |ZAGREB | 3722 | NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 16,51
| 14.2.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok.:398 - God.:2023 [PROFILKLETT d.0.0. | 05803232021 [ZAGREB . | 3722 | NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 268,22 |
| 14.2.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:406 - God.:2023 [PROFILKLETT d.o.0. | 95803232921 |ZAGREB | 3722 | NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 279,69 |
| 14.2.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:407 - God.:2023 [PROFILKLETT d.o.0. | 95803232921 |ZAGREB | 3722 | NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 279,69 |
| 14.2.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:408 - God.:2023 [PROFILKLETT d.0.0. | 05803232021 [ZAGREB . | 3722 | NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 371,01 ]
| 14.2.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:409 - God.:2023 [PROFILKLETT d.o.o. | 95803232921 |ZAGREB | 3722 | NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 375,10
| 14.2.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:411 - God.:2023 [PROFILKLETT d.o.0. | 95803232921 |ZAGREB | 3722 | NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 464,37 |
| 14.2.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok.:484 - God.:2023 | $KOLSKA KNJIGA | 38967655335 |ZAGREB . | 3722 | NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 71,66 |
| 14.2.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:710 - God.:2023 [sKOLSKA KNJIGA | 38967655335 | ZAGREB | 3722 | NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 71,66 |
| 14.2.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok 1417 - God.:2023 [KRECANSKA SADASNJOST | 79817762581 |ZAGREB | 4241 |KNJIGE U KNJIZNICAMA | 95,97 |
| 14.2.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok.:416 - God.:2023 |[KRSCANSKA SADASNJOST | 79817762581 [ZAGREB . | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 218,32 |
| 14.2.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok 415 - God.:2023 |[KRECANSKA SADASNJOST | 79817762581 |ZAGREB | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 225,46 |
| 14.2.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:386 - God.:2023 [PROFILKLETT d.o.o. | 95803232921 |ZAGREB | 4241 |KNJIGE U KNJIZNICAMA | 40,99 |
| 14.2.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:387 - God.:2023 [PROFILKLETT d.0.0. | 05803232021 [ZAGREB . | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 131,18
| 14.2.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:388 - God.:2023 [PROFILKLETT d.o.0. | 95803232921 |ZAGREB | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 676,83 |
| 14.2.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:389 - God.:2023 [PROFILKLETT d.o.o. | 95803232921 |ZAGREB | 4241 |KNJIGE U KNJIZNICAMA | 40,36 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 14.2.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok.:392 - God.:2023 [PROFILKLETT d.0.0. | 05803232021 [ZAGREB . | 4241 |KNJIGE U KNJIZNICAMA | 19,59 |
| 14.2.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:390 - God.:2023 [PROFILKLETT d.o.0. | 95803232921 |ZAGREB | 4241 |KNJIGE U KNJIZNICAMA | 19,59 |
| 14.2.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:394 - God.:2023 [PROFILKLETT d.o.0. | 95803232921 |ZAGREB | 4241 |KNJIGE U KNJIZNICAMA | 76,86 |
| 14.2.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok.:396 - God.:2023 [PROFILKLETT d.0.0. | 05803232021 [ZAGREB . | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 14,24 |
| 14.2.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:397 - God.:2023 [PROFILKLETT d.o.0. | 95803232921 |ZAGREB | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 85,43 |
| 14.2.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:399 - God.:2023 [PROFILKLETT d.o.o. | 95803232921 |ZAGREB | 4241 |KNJIGE U KNJIZNICAMA | 249,66 |
| 14.2.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:400 - God.:2023 [PROFILKLETT d.0.0. | 05803232021 [ZAGREB . | 4241 |KNJIGE U KNJIZNICAMA | 108,05 |
| 14.2.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:401 - God.:2023 [PROFILKLETT d.o.0. | 95803232921 |ZAGREB | 4241 |KNJIGE U KNJIZNICAMA | 33,59 |
| 14.2.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:402 - God.:2023 [PROFILKLETT d.o.o. | 95803232921 |ZAGREB | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 86,37 |
| 14.2.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok.:403 - God.:2023 [PROFILKLETT d.0.0. | 05803232021 [ZAGREB . | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 47,99
| 14.2.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:404 - God.:2023 [PROFILKLETT d.o.0. | 95803232921 |ZAGREB | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 47,88 |
| 14.2.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:405 - God.:2023 [PROFILKLETT d.o.o. | 95803232921 |ZAGREB | 4241 |KNJIGE U KNJIZNICAMA | 373,05 |
| 14.2.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok.:412 - God.:2023 [PROFILKLETT d.0.0. | 05803232021 [ZAGREB . | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 274,37 |
| 14.2.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:498 - God.:2023 [PROFILKLETT d.0.0. | 95803232921 |ZAGREB | 4241 |KNJIGE U KNJIZNICAMA | 35,87 |
| 14.2.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:377 - God.:2023 [PROFILKLETT d.o.o. | 95803232921 |ZAGREB | 4241 |KNJIGE U KNJIZNICAMA | 18,98 |
| 14.2.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok.:470 - God.:2023 |upzBENIK | 64896170875 |[ZAGREB . | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 102,48 |
| 14.2.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok 471 - God.:2023 |ubzBENIK | 64896170875 |ZAGREB | 4241 |KNJIGE U KNJIZNICAMA | 94,92 |
| 14.2.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:492 - God.:2023 [ 5KOLSKA KNJIGA | 38967655335 | ZAGREB | 4241 |KNJIGE U KNJIZNICAMA | 42,46 |
| 14.2.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok.:483 - God.:2023 | $KOLSKA KNJIGA | 38967655335 |ZAGREB . | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 75,94 |
| 14.2.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:487 - God.:2023 [sKOLSKA KNJIGA | 38967655335 | ZAGREB | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 40,36 |
| 14.2.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:479 - God.:2023 [ SKOLSKA KNJIGA | 38967655335 | ZAGREB | 4241 |KNJIGE U KNJIZNICAMA | 64,83 |
| 14.2.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok.:491 - God.:2023 | $KOLSKA KNJIGA | 38967655335 |ZAGREB . | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 111,00 |
| 14.2.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:729 - God.:2023 [sKOLSKA KNJIGA | 38967655335 | ZAGREB | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 52,21
| 14.2.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:730 - God.:2023 [ SKOLSKA KNJIGA | 38967655335 | ZAGREB | 4241 |KNJIGE U KNJIZNICAMA | 21,61]
| 14.2.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:725 - God.:2023 | $KOLSKA KNJIGA | 38967655335 |ZAGREB . | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 124,76 |
| 14.2.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:726 - God.:2023 [sKOLSKA KNJIGA | 38967655335 | ZAGREB | 4241 |KNJIGE U KNJIZNICAMA | 84,92 |
| 14.2.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:481 - God.:2023 [ SKOLSKA KNJIGA | 38967655335 | ZAGREB | 4241 |KNJIGE U KNJIZNICAMA | 47,99
| 14.2.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok.:475 - God.:2023 | $KOLSKA KNJIGA | 38967655335 |ZAGREB . | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 659,30 |
| 14.2.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok 478 - God.:2023 [sKOLSKA KNJIGA | 38967655335 | ZAGREB | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 357,90 |
| 15.2.2024. |Ulazni ragun-7 [optimus lab d.o.o. | 71981294715 |Cakovec | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 146,55 |
| 15.2.2024. |Ulazni ragun-38 [oPTI PRINT | 11469787133 [ZAGREB . | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 119,45 |
| 152.2024. |DUPLO PL. RACUN UR-4 PL. 15.1.115.2.2024 | \ \ | 1291 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 336,59 |
| 152.2024. |DUPLO PL. RACUN UR 3 PLACEN 15.1.115.2.2024 | \ \ | 1291 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 830,57 |
| 15.2.2024. |Ulazni ragun-25 [KONZUM plus d.0.0. | 62226620008 [10000 Zagreb | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 455,42 |
| 152.2024. |Ulazni ragun-26 [KONZUM plus d.o.0. | 62226620908 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 152,25 |
| 15.2.2024. |Ulazni ragun-10 [PRIMO NIZ | 12447199777 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 105,50 |
| 15.2.2024. |Ulazni ragun- [1GO-MAT d.0.0. | 55662000497 [10432 Bregana | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 157,70 |
| 152.2024. |Ulazni ragun-8 [HRT | 68419124305 |ZAGREB | 3233 |USLUGE PROMIDZBE | INFORMIRANJA | 21,24 ]
| 152.2024. |Ulazni radun-44 |AKD-zASTITAD.0.0. | 09253797076 |10000 ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 49,60 |
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| 15.2.2024. |Ulazni ragun-42 [KLARA | 76842508189 [ZAGREB | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 160,88 |
| 152.2024. |Ulazni ragun-41 [KONZUM plus d.o.0. | 62226620908 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 379,24 |
| 15.2.2024. |Ulazni ragun-40 [kLARA | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 87,29 |
| 15.2.2024. |Ulazni ragun-6 [oPTI PRINT | 11469787133 [ZAGREB | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 119,45 |
| 152.2024. |Ulazni ragun-36 [optimus lab d.o.0. | 71981294715 |Cakovec | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 146,55 |
| 15.2.2024. |Ulazni ragun-30 [PRIMO NIZ | 12447199777 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 665,75 |
| 15.2.2024. |Ulazni ragun-31 [1GO-MAT d.o.0. | 55662000497 [10432 Bregana | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 173,78 |
| 152.2024. |Ulazni ragun-32 [kLARA | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 85,49 |
| 152.2024. |Ulazni radun-34 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 370,84 |
| 15.2.2024. |Ulazni ragun-35 [KLARA | 76842508189 [ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 141,28 |
| 152.2024. |Ulazni ragun-23 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 395,50 |
| 152.2024. |Ulazni ragun-24 [kLARA | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 158,64 |
| 15.2.2024. |Ulazni ragun-53 |OSNOVNA SKOLA IVANA MESTROVICA | 08466144831 [ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 2.122,65 |
| 15.2.2024. |Ulazni ragun-55 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 327,77
| 15.2.2024. |Ulazni ragun-49 |[ALcA zAGREB | 58353015102 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 230,18 |
| 15.2.2024. |Ulazni ragun-16 |AGRODALM | 80649374262 [ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 421,09 |
| 152.2024. |Ulazni ragun-17 [KONZUM plus d.o.0. | 62226620908 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 444,36 |
| 15.2.2024. |UR-39 RAZLIKA PONUDE | RACUNA, PONUDA PL. ZA 0,01 CENT MA| \ \ | 1291 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 0,01]
| 15.2.2024. |Ulazni ragun-80 [NEW sTYLE | 500471355 [PORTUGAL | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 134,00 |
| 152.2024. [ISPLATA PL. 1/2024 BORAVAK | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 5.253,56 |
| 15.2.2024. [ISPLATA PL. 1/2024 BORAVAK | \ \ | 3141 |POREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 636,80 |
| 15.2.2024. [ISPLATA PL. 1/2024 BORAVAK | | | | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 1.029,35 |
| 15.2.2024. [ISPLATA PL. 1/2024 BORAVAK | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 364,21
| 15.2.2024. [ISPLATA PL. 1/2024 BORAVAK | \ \ | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJ] 1.201,85 |
| 15.2.2024. [ISPLATA PL. 1/2024 BORAVAK | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 115,47 |
| 152.2024. [ISPLATA PLACE 1/2024 POMOCNICI U NASTAVI | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 264597 |
| 15.2.2024. [ISPLATA PLACE 1/2024 POMOCNICI U NASTAVI | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 245,67 |
| 15.2.2024. [ISPLATA PLACE 1/2024 POMOCNICI U NASTAVI | | | | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 153,87 |
| 152.2024. [ISPLATA PLACE 1/2024 POMOCNICI U NASTAVI | \ \ | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJ| 507,75 |
| 15.2.2024. [ISPLATA PLACE 1/2024 POMOCNICI U NASTAVI | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 85,36 |
| 15.2.2024. [ISPLATA PLACE 1/2024 POMOCNICI U NASTAVI | | | | 3141 |POREZ NADOHODAK IZ PLACA | 31,79 ]
| 152.2024. [ISPLATA PLACE 1/2024 INKLUZIVNO OBRAZOVANJE | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 5.699,89 |
| 15.2.2024. [ISPLATA PLACE 1/2024 INKLUZIVNO OBRAZOVANJE | \ \ | 3141 |POREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 307,01 |
| 15.2.2024. [ISPLATA PLACE 1/2024 INKLUZIVNO OBRAZOVANJE | | | | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 784,52
| 152.2024. [ISPLATA PLACE 1/2024 INKLUZIVNO OBRAZOVANJE | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 357,44 |
| 15.2.2024. [ISPLATA PLACE 1/2024 INKLUZIVNO OBRAZOVANJE | \ \ | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJ] 1.179,56 |
| 15.2.2024. [ISPLATA PLACE 1/2024 INKLUZIVNO OBRAZOVANJE | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 172,38 |
| 16.2.2024. |naplata naknade po ragunu_ur-80 smjestaj Portugal erasmus micro bit | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 045]
| 16.2.2024. [pl. po ponudi 1010044256-2404601 Metro dezinko radne povrsine | \ \ | 1291 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 48,77
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 16.2.2024. |isplata gradanski odgoj 1/2024 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 29,85
| 16.2.2024. |isplata gradanski odgoj 1/2024 | \ \ | 3141 |POREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 9,22]
| 16.2.2024. |isplata gradanski odgoj 1/2024 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 7,32]
| 16.2.2024. |isplata gradanski odgoj 1/2024 | | | | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 244 ]
| 16.2.2024. |isplata gradanski odgoj 1/2024 | \ \ | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJ| 8,06 |
| 16.2.2024. |isplata tehnicke podrske 1/2024 | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 128,35 |
| 20.2.2024. |Ulazni ragun-47 [vINDIJA | 44138062462 | VARAZDIN | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 152,70 |
| 202.2024. |Ulazni ragun-48 [viNDIIA | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 498,29 |
| 20.2.2024. |Ulazni radun-54 [viNDIIA | 44138062462 | VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 471,45
| 21.2.2024. |Ulazni ragun-81 [NEW sTYLE | 500471355 [PORTUGAL | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 134,00 |
| 22.2.2024. |naplata naknade po ragunu ur-81 smjestaj Portugal erasmus micro bit D \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 045]
| 26.2.2024. |Ulazni radun-56 [CIBO COPY VL. ALAN MADZARAC IVAN MADZAR/| 39905258324 | 10000 ZAGREB | | 3239 |OSTALE USLUGE | 17,71]
| 26.2.2024. |Ulazni ragun-50 [HRT | 68419124305 [ZAGREB | 3233 |USLUGE PROMIDZBE | INFORMIRANJA | 21,24 ]
| 26.2.2024. |Ulazni ragun-45 [kLARA | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 365,61
| 26.2.2024. |Ulazni ragun-19 [kLARA | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 135,74
| 26.2.2024. |Ulazni ragun-46 [PRIMO NIZ | 12447199777 [ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 133,68 |
| 29.2.2024. |Ulazni ragun-57 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 198,58 |
| 29.2.2024. |Ulazni ragun-59 |[HP-HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 | 10000 ZAGREB | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 20,86 |
| 29.2.2024. |Ulazni ragun-03 |zavoD zA JAVNO ZDRAVSTVO | 33392005961 |[ZAGREB | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 184,15 |
| 29.2.2024. |Ulazni ragun-92 [CIBO COPY VL. ALAN MADZARAC IVAN MADZAR/ 39905258324 | 10000 ZAGREB | | 3239 |OSTALE USLUGE | 33,18
| 29.2.2024. |Ulazni ragun-91 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 68,15 |
| 29.2.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok.:430 - God.:2023 |ALFA poduzece za izdavagko-graficku djelatnost | 07189160632 | Zagreb | 3722 | NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 331,60 |
| 29.2.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:434 - God.:2023 |ALFA poduzece za izdavatko-graficku djelatnost | 07189160632 | Zagreb | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 95,97 |
| 29.2.2024. |Ulazni radun-86 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 303,22 |
| 29.2.2024. |Ulazni ragun-87 |AGRODALM | 80649374262 [ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 237,50 |
| 29.2.2024. |Ulazni ragun-14 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 [ 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 101,33 ]
| 29.2.2024. |Ulazni ragun-29 [ SKOLSKE NOVINE | 24796394086 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 55,00 |
| 29.2.2024. | OBRACUN PLACE 2/2024 RIZNICA | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 66.789,34 |
| 29.2.2024. | OBRACUN PLACGE 2/2024 RIZNICA | \ \ | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 1.531,36 |
| 29.2.2024. | OBRACUN PLACE 2/2024 RIZNICA | \ \ | 3114 |PLACE ZA POSEBNE UVJETE RADA | 424,33
| 29.2.2024. |OBRACUN PLACE 2/2024 RIZNICA | | | | 3132 |DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 11.342,93 |
| 29.2.2024. | OBRACUN PLACGE 2/2024 RIZNICA | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 1.544,27 |
| 29.2.2024. | OBRACUN NAKNADE ZA INVALIDE 2/2024 | \ \ | 3205 |PRISTOJBE | NAKNADE | 336,00 |
| 29.2.2024. | OBRACUN ZAMJENA MZO 2/2024 | | | | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 619,67 |
| 29.2.2024. |isplatnica-1 kuverte za natjecanja | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 7,18]
| 29.2.2024. |isplatnica-2 izrada kopije Kljuta- pedagog | \ \ | 3239 |OSTALE USLUGE | 3,10]
| 29.2.2024. |Isplatnica-3 vijci, tiple za ugvrégivanje garderobnin klupa na zid- prizemij{ | | | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 6,66 |
| 29.2.2024. |isplatnica-4 FILTERI ZA VODU- KUHINJA | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 13,18
| 29.2.2024. |Isplatnica-5 tekuéi sapun, sredstva za dezinfekciju ruku, povrsina, termof \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 49,10
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 29.2.2024. |isplatnica-6 pregled za sanitarnu knjizicu- Zana Grubesi¢ | | | | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 43,80
| 29.2.2024. |isplatnica-7 pregled za sanitarnu knjizicu- Bujanovié Ana | \ \ | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 43,80
| 29.2.2024. |Isplatnica-8 pregled za sanitarnu knjizicu- Gordana Erlich | \ \ | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 43,80
| 29.2.2024. | Isplatnica-9 kotizacija za drzavni skup iz vieronauka | | | | 3213 |STRUGNO USAVREAVANJE ZAPOSLENIKA | 10,00 |
| 29.2.2024. |isplatnica-10 baloni- obiljezavanje dana rui¢astih maica - vrnjacko nas] \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 9,20]
| 29.2.2024. |isplatnica-11 vijak, tipla za $kolsku plogu ugionica br.2 | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 9,99
| 29.2.2024. |isplatnica-12 stropna lampa- hodnik 1 kat, ugionica br.12 | | | | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 37,16
| 29.2.2024. |isplatnica-13 utikat za kabel, porc. grlo, utiénica | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 42,45
| 29.2.2024. |isplatnica-14 scan- financijski izvjestaj 2023- ragunovodstvo | \ \ | 3239 |OSTALE USLUGE | 2,28]
| 29.2.2024. | OBRACUN PLACGE 2/2024 POMOCNICI U NASTAVI | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 3.025,14 |
| 29.2.2024. | OBRACUN PLACE 2/2024 POMOCNICI U NASTAVI | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 499,17 |
| 29.2.2024. | OBRACUN PLACE 2/2024 POMOCNICI U NASTAVI | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 87,99 |
| 29.2.2024. | OBRACUN PLACGE 2/2024 INKLUZIVNO OBRAZOVANJE | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 6.536,22 |
| 29.2.2024. | OBRACUN PLACE 2/2024 INKLUZIVNO OBRAZOVANJE | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 1.078,49 |
| 29.2.2024. | OBRACUN PLACE 2/2024 INKLUZIVNO OBRAZOVANJE | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 163,14 |
| 29.2.2024. | OBRACUN PLACGE 2/2024 BORAVAK | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 7.036,94 |
| 29.2.2024. | OBRACUN PLACE 2/2024 BORAVAK | \ \ | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 262,00 |
| 29.2.2024. | OBRACUN PLACE 2/2024 BORAVAK | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 115,47 |
| 29.2.2024. | OBRACUN PLACGE 2/2024 BORAVAK | | | | 3132 |DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 1.204,32 |
| 29.2.2024. | OBRACUN TEHNICKE PODRSKE 2/2024 | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 106,59 |
| 29.2.2024. | OBRACUN GRADANSKOG ODGOJA 2/2024 | \ \ | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 56,89 |

Ukupno: | 231.884,19 |

mr.sc.Manuela PiSkor Podobnik
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